

سرقت خودروی پدر برای تفریح در شمال



پسر جوان که همراه دو نفر از دوستانش خودروی پدرش را برای سفر تفریحی به شمال کشور سرقت کرده بود با شلیک پلیس بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه چهارشنبه ۱۵ خردادماه مردی میانسال وارد کلانتری ۱۷۴ قیامدشت شد و سرقت خودروی پراید مشکئی رنگش را گزارش داد. او گفت: خودروی خودم را مقابل خانه‌ام پارک کرده‌بودم که سرقت شده‌است. ساعت یک بامداد یک روز بعد از اعلام شکایت بود که مأموران کلانتری هنگام گشت‌زنی حوالی دانشگاه آزاد خودروی سرقت شده را در حالی که به جز راننده دو مرد جوان سوار آن بودند شناسایی کردند و به راننده آن فرمان ایست دادند. راننده اما بدون توجه به هشدار پلیس با فشار روی پدال گاز به سمت جاده امام رضا و سپس پل سیمان حرکت کرد. مأموران پلیس در جریان تعقیب و گریز با استفاده از قانون به کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی کردند و زمانی که دیدند راننده به هشدار آنها توجه نمی‌کند لاستیک‌های خودرو را هدف قرار دادند. همزمان با پاره شدن لاستیک‌ها بود که خودرو متوقف شد و راننده و دو سرنشین خود را تسلیم پلیس کردند.

همزمان با انتقال سارقان به کلانتری شاکی هم در محل حاضر شد و متوجه شد که یکی از سارقان پسر اوست. پسر شاکی در توضیح سرقت گفت: روز گذشته همراه دو نفر از دوستانم تصمیم گرفتیم برای تفریح به شمال کشور برویم، اما هیچ کدام خودرو نداشتیم. برای این کار تصمیم به سرقت خودرو گرفتیم. برای این کار خودرو پدرم را انتخاب کردیم. بعد از سرقت خودرو به روستایی در قیامدشت رفتیم و مقداری مشروب خریدیم و سحرگاه به سمت شمال حرکت کردیم که مأموران گشت به ما مظنون شدند و گرفتار شدیم.

سرهنگ علی اکبر قشقای، سرپرست کلانتری ۱۷۴ قیامدشت گفت: سه‌منتهم بعد از کامل شدن تحقیقات به مقام قضایی تحویل داده شدند.

بازداشت سارق سابقه‌دار با شلیک ۳۰ گلوله



سارق سابقه‌دار در جریان تعقیب و گریز با شلیک ۳۰گلوله و بعد از تصادف با خودروی پلیس بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ علی آقا طیبی، رئیس کلانتری ۱۳۹ سرزداران در توضیح حادثه گفت: چند روز قبل مأموران گشت کلانتری هنگام گشت‌زنی در خیابان پاس فرهنگیان به یک خودروی پراید سفیدرنگ مظنون و بعد از بررسی شماره پلاک متوجه سرقتی بودن آن شدند. بعد از آن بود که مأموران به راننده فرمان ایست دادند، اما او بدون توجه به هشدار پلیس به سمت بزرگراه یادگار امام حرکت کرد. بعد از آن بود که مأموران خودروی متهم را تعقیب و تا میدان آزادی و سپس بزرگراه سعیدی دنبال کردند. وقتی خودروی متهم وارد بزرگراه سعیدی شد به سمت خط ویژه اتوبوس‌های تندرو حرکت کرد. آنجا بود که مأموران با شلیک ۳۰گلوله که چند گلوله به لاستیک خودرو برخورد کرد، تلاش کردند خودرو را متوقف کنند، اما متهم بدون توجه به هشدارها و با لاستیک پنجر به حرکت خود ادامه داد و تصادف با خودروی پلیس هم مانع از فرار متهم نشد. همزمان با وقوع تصادف متهم تلاش کرد که به صورت پیاپی از محل متواری شود که سرانجام بازداشت شد. سرهنگ علی آقا طیبی، رئیس کلانتری ۱۳۹ سرزداران گفت: متهم ۴۵ساله به سرقت خودرو اعتراف کرد و گفت از سه‌ماه قبل که از زندان آزاد شده دوباره سریال سرقت‌هایش را شروع کرده‌است. وی ادامه داد: متهم بعد از تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.

سرقت با نشان شهرداری تهران

مردی که با چسبیدن نشان شهرداری تهران روی تلق موتورسیکلت خود اقدام به سرقت در پیچه‌های فاضلاب و گلدان‌های لوکس شهری می‌کرد، بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران‌نو هنگام گشت‌زنی در یکی از خیابان‌ها به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش مظنون شده و به راکب آن فرمان ایست دادند. راکب اما بدون توجه به هشدار پلیس تلاش کرد از دست مأموران فرار کند که در جریان یک تعقیب و گریز بازداشت شد. در بررسی‌های بعد مشخص شد که متهم با چسباندن اثر شهرداری تهران روی تلق موتورسیکلتش خود را مأمور شهرداری معرفی و اقدام به سرقت در پیچه‌های فاضلاب و گلدان‌های لوکس شهری می‌کند.

سرهنگ رسول بهرامی، رئیس کلانتری ۱۲۸ تهران نو گفت: شکایت رسمی نماینده حقوقی شهرداری پرونده تشکیل و متهم به مقام قضایی تحویل داده شد.

تعرض به زنان با پوششی زنانه

تعرض به نوا میس و سریال سرقت در پوشش مسافر برها تا زمان ساماندهی نشدن مسافر برهای شخصی ادامه دارد

مردی در نقش مسافری زن را سوار کرده با کمک همدستش که پوشش زنانه داشت به سوژه‌ها نشان تعرض می‌کردند.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده از اواخر اردیبهشت‌ماه امسال و همزمان با طرح شکایت زنی ۲۱ساله در کلانتری ۱۰۴ عباس‌آباد به جریان افتاد. شاکی در حالی که به شدت دچار وحشت و لکنت زبان شده بود ماجرا را این‌طور شرح داد: من متاهل هستم. ساعت ۱۷امروز در خیابان مطهری منتظر تاکسیی بودم تا به سیدخندان بروم که یک خودروی پراید مشکئی توقف کرد. به جز راننده زنی در صندلی عقب سوار بود.

من هم به خاطر حضور یک زن در پراید اعتماد کردم و بعد از گفتن مسیرم در صندلی عقب سوار شدم. راننده مسافتی کوتاه را که طی کرد شیشه‌های خودرو را بالا کشید. گفت که هوا گرم است و می‌خواهد کولر بگیرد. وقتی شیشه‌ها بالا رفت متوجه شدم که شیشه‌ها دودی است. آنجا بود که احساس خطر کردم. به راننده گفتم که می‌خواهم پیاده شوم. همان لحظه متوجه شدم فردی که کنارم نشسته هم مرد است و پوشش زنانه دارد. او کاتری زیر گلویم گذاشت و تهدید کرد که حرکت نکنم. با این حال خواستم در را باز کنم و خودم را به بیرون برتاب کنم، اما

قصاص و زندان، مجازات قتل دوست صمیمی

حکم قصاص و زندان، دو مرد جوان که در جریان سرقت از دوست خود مرتکب قتل شده بودند در دیوان عالی کشور تایید شد.

به گزارش خبرنگار ما، ۵ مردادسال ۹۳، مردی مأموران پلیس را از ناپدید شدن برادر ۳۱ساله‌اش کمران باخیر کرد. او گفت: «برادرم چند سال مقیم امریکا بود و تازه به ایران آمده بود. شب گذشته با خودروی پژو ۲۰۷ از خانه‌ام در زعفرانیه به دیدن دوستانش رفتم تا اینکه نیمه‌های شب تماس گرفت و گفت رمز بانکی‌اش را فراموش کرده و خواست تا به حسابش پول واریز کنم. مشکوک شدم اما پول را واریز کردم ولی تا حالا از او خبری نشده است و از نگرانی تصمیم گرفتم مأموران را باخیر کنم».

تلاش برای یافتن مرد جوان آغاز شد تا اینکه مأموران در ۲۲شهرپورماه خودروی کمران را در حالیکه لاستیک‌ها و ضبط آن سرقت شده بود در جاده ساوه کشف کردند. همزمان با کشف خودرو، جسد مرد جوانی در جوی آبی در گیلانوند نیز کشف شد که با انتقال به پزشکی قانونی مشخص شد جسد متعلق به کمران است که برادرش اعلام مفقودی کرده بود.

به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و یکی از دوستان مقتول به نام سهراب بازداشت شد. متهم که دو انگشت راستش را سوزی آید به‌بود و دو تحت عمل جراحی قرار گرفته بود بعد از بهبودی در اداره آگاهی به قتل کمران با همدستی دوستش به نام سینا اعتراف کرد و گفت: «من و سینا و باانگیزه سرقت کمران را حوالی گیلانوند بردیم. او متعلق به من بود و همین خاطر با تفنگ ساچمه‌ای ما به



چند تیر شلیک کردیم و با چاقو او را کشتیم. سپس خودروی کمران را سرقت کردیم اما بعد از باز کردن قطعاتی از خودرو آن‌را در جاده ساوه رها کردیم».

با این اظهارات سینیاز سبزی بازداشت شد و به معاونت در قتل اعتراف کرد.

دو متهم بعد از اقرار به جرمشان در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند و بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم، سهراب به اتهام قتل عمد و مشارکت در سرقت در جایگاه قرار گرفت، اما ادعای جدیدی مطرح کرد و قتل را گردن همدستش انداخت و گفت: «کمران از دوستان صمیمی ما بود. مدتی از او بی‌خبر بودم تا اینکه در فیس‌بوک پیام داد و خواست آخر هفته برای

عساعت شکنجه برای اخاذی ۳۰۰ میلیون تومانی از مردبازاری

دوبرادر که با همدستی دو نفر از دوستانشان مرد بازاری را برای اخاذی ۳۰۰ میلیون تومانی ربوده و مورد شکنجه قرار داده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، خیلی از متهمان هستند که برای اجرای نقشه‌های مجرم‌نشان از قبل با برنامه و نقشه حساب شده‌ای اقدام می‌کنند تا گرفتار قانون نشوند، اما در نهایت دست آنها رو می‌شود، مانند دو برادری که به پنهان‌خداست حساب و مطاب ۳۰۰ میلیون تومانی مردبازاری را ربوده و عساعت او را شکنجه می‌دهند.

این پرونده اواخر اسفندسال گذشته با شکایت مردی میانسالی از چهارمرد دیگر به اتهام آدم‌ربایی و اخاذی از سوی مأموران پلیس به جریان افتاد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: در بازار تهران حجره بزرگی دارم و وضع مالی ما خوب است. سال‌های زیادی است که دوستان و بین دوستان و همکارانم اعتبار دارم و به خوش حسابی معروف هستم. صبح امروز از خانه‌ام در غرب تهران بیرون آمدم تا به بازار بروم که داخل کوچه دو خودرو که یکی شاسی‌بلند و دیگری پژو ۲۰۶ دو رده را مرند داشتند داخل خودروی شاسی‌بلند دو برادر به نام‌های پژمان و کیوان بودند که هر دو در بازار در نزدیکی حجره من مغازه دارند و کاسبند و داخل خودروی دویم هم مرد

مرگ عروس و داماد پراید سوار در تصادف باتریلی

تصادف تریلی با خودروی عروس و داماد در جاده رستم استان فارس مرگ زوج جوان را رقم زد.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه صبح روز گذشته در برخورد یک دستگاه خودروی پراید با تریلی در جاده رستم حوالی شهرستان باشت در استان فارس اتفاق افتاد. با اعلام این خبر بلافاصله عوامل اورژانس به محل اعزام شدند که بعد از حضور در محل حادثه در یافتند دوسرنشین خودروی پراید که عروس و داماد جوان بودند در دم فوت کرده‌اند. علت حادثه در دست بررسی است.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

مرگ مشکوک مغازه‌دار سالخورده بر سر یک نوابه

مشاجر ه مغازه‌دار سالخورده و یکی از مشتربانث بر سر یک شیشه نوابه مرگ مشکوک وی را به همراه داشت.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد جلینی سر کلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران در توضیح این حادثه گفت: عصرروز سه‌شنبه ۱۴ خردادماه مأموران کلانتری از مرگ مشکوک مردی سالخورده مقابل مغازه‌اش باخبر پس از محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که مرد ۸۴ساله پس از مشاجر ه با یکی از مشتربان که زنی جوان بوده با او درگیر شده و سپس جانش را از دست داده‌است. همچنین مشخص شد که زن جوان قبل از فوت پیرمرد، همراه موتورسواری رهگذر از محل دور شده‌است.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات مأموران با گشت‌زنی در محل موفق شدند موتورسوار وزن جوان را در نزدیکی محل شناسایی و بازداشت کنند زن جوان توضیح داد: لحظاتی قبل از حادثه همراه دختر پیچه سه‌ساله‌ام وارد مغازه پیرمرد شدم و برایش یک نوشلیه خریدم و پول آن را هم پرداخت کردم. بچهم مشغول خوردن نوشلیه بود که ناگهان شیشه نوشلیه از دستش رها شد و به زمین افتاد و شکست. بعد از آن فروشنده نوشلیه از دستم نوشلیه‌ای دیگر به من بدهد که شروع به مشاجر ه با من کرد. بعد از آن مشاجرهما به بیرون از مغازه کشیده شد و آنجا با هم درگیر شدیم. آن‌جا بود که موتورسواری از راه رسید و برای میچنگری وارد شد. او، من و بچهام را سوار کرد و از محل دور شدیم. وقتی ما از محل دور شدیم پیرمرد حالش خوب بود تا اینکه مأموران به سراغ ما آمدند و گفتند که او فوت شده‌است. سرهنگ محمد جلینی، سر کلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران گفت: تحقیقات در این باره جریان دارد.

قتل دایی به خاطر ارنیه

پسر جوانی که دایی‌اش را در شهرستان کوهدشت لرستان به خاطر اختلاف مالی و ارنیه باسنگ به قتل رسانده بود، در تهران بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مأموران پلیس شهرستان کوهدشت استان لرستان با تماس تلفنی شهروندی از درگیری خونینی در یکی از خیابان‌ها باخبر و راهی محل شدند.

مأموران در محل حادثه با جسد مرد میانسالی روبه‌رو شدند که با اصابت سنگ به سرش به قتل رسیده‌بود.

بررسی‌های مأموران نشان داد مقتول لحظاتی قبل با پسر خواهرش به نام قنبر درگیر شده که در جریان آن قنبر با سنگ بزرگی ضربهای به سر دایی‌اش می‌زند و از محل می‌گریزد.

مأموران در تحقیقات بعدی در یافتند قاتل از مدتی قبل به خاطر ارنیه با دایی‌اش اختلاف داشته است و چندین بار با هم درگیر داشته‌اند. در چنین شرایطی مأموران قنبر را به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه فهمیدند وی پس از حادثه به پایتخت رخرخته‌است. مأموران پلیس کوهدشت در نهایت پس از چند ماه موفق به شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از خیابان‌های تهران شدند. مأموران پس از گرفتن نیابت قضایی راهی تهران شدند و روز یکشنبه ۱۲ خرداد متهم فراری را دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به دادسرای امور جنایی تهران قتل دایی‌اش را انکار کرد و اما مدعی شد که با او اختلاف داشته‌است.

از آنجایی که شواهد و دلایل همگی حکایت از این داشت قنبر، قاتل دایی‌اش است، بازپرس پرونده وی را برای ادامه بازجویی و تحقیقات در اختیار مأموران پلیس کوهدشت قرار داد تا به محل حادثه منتقل کنند.

حبس ابد

برای پرستار آلمانی قاتل ۸۵ بیمار



پرستار آلمانی که به اتهام قتل سریالی بیماران متهم شده مدعی است برای سرگرمی دست به جنایت می‌زده است و در حالی به قتل ۸۵ بیمار محکوم شده که

پلیس ششمار قربانیان را بیش از ۲۰۰ نفر اعلام کرده است.

دادگاه کیفری شهر اولدنبورگ در آلمان، نیلس هوگل، ۴۲ساله را که به ششگانه قاتل از بیماران اشتغال داشت در ارتباط با اتهام قتل عمد ۸۵بیمار مجرم شناخته و به حبس ابد محکوم کرده است. دادستان پرونده گفته است که این شخص از قدرت و تسلطی که بر بیماران زیر دست خود داشت سرمست می‌شد و برای رفع دلنگنی و تفریح آنان را به طور دلخواه انتخاب می‌کرد و می‌کشت.

نیلس هوگل در دادگاه اعتراف کرد که با تزریق دارو، بیمارانی که به او سپرده می‌شد به سکنه قلبی دچار می‌کرد تا بتواند مهارت خود برای نجات انسان را ابیازماند. در مواردی که موفق می‌شد بیمار را از مرگ نجات دهد، از سوی همکاران و پزشکان مافوق به عنوان قهرمان مورد تشویق قرار می‌گرفت.

در جریان محاکمه تأیید شد که این سرگرمی مرگبار به مرگ دستکم ۸۵ بیمار منجر شده است، هر چند پلیس معتقد است که احتمالاً تعداد قربانیان از ۲۰۰ نفر هم بیشتر است.

این پرستار در دم دو محاکمه قلبی نیز در ارتباط با قتل تعدادی از بیماران مجرم شناخته شد و به حبس ابد محکوم شده بود، اما پلیس همچنان به تحقیقات ادامه داد و با انجام آزمایش سم‌شناسی روی اجساد تعداد دیگری از بیماران او توانست موارد دیگر قتل را کشف کند. خود هوگل به ۴۳فقره قتل اعتراف کرده‌است، اما گفته است که در بقیه موارد دچار فراموشی شده است.

فرجام‌مرگبار ۵عضو خانواده موتورسوار

۵عضو یک خانواده که سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت بودند، در برخورد با یک دستگاه کامیون در سیب و سوران استان سیستان و بلوچستان جان باختند.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه سه‌روز قبل در جاده کهن‌مولا در شهرستان سیبوسوران استان سیستان و بلوچستان اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند و مشخص شد که راکب موتور به همراه همسر و سه فرزند خردسالش به علت شدت جراحت جاشان را از دست داده‌اند. علت حادثه در دست بررسی است.

